150
160

te aditionem fideicō. non expirat sed perpetua. L. non iustam et ibi bal. C. ad trebel.

Heres grauatū fideicom. particulari quentus a fideicom. si negat illam re fuisse in hēditate et quicquid perdit trebe. Bar. in l. si. §. licentia. C. de iur. deli.

170 **H**eres fideicō. negās nō pōt postea hēteri et se defendē ex nō solēni testamento. l. si. et ibi Bar. C. de fideicō.

Heres grauari non potest de remunerando aliquem bar. in l. ambitiosa. ff. de decre. ab ordi. fa.

Heres grauatū facere capellam et deponere pecuniam apud campforam non cogit deponere ad instantiam campforis. bal. in l. ex verbo. C. de fideicō. libe.

Heredes vnus si non impleat non punatur alter implens etiā si testator voluerit infra heres implet v. si. xx.

Heres grauatū edificare capellam presumit edificasse si capella sit edificata et nō gret per que Bar. et doc. in l. cū fuis de vbo. ob. si tamē hēs fuit in mora et post morā capella sit edificata nō excusat a pena d qua in auc. hoc āplius. C. de fideicom. scus si ante moram sit edificata etiam p alium quia heres excusatur a pena Pan. et Alex. ibi.

Heres an presumatur scire fideicom. in testō factum bart. in l. qui rome. §. duo fratres. iij. q. de vbo. ob.

Heres grauatū facere hospitale in domo testatoris et vicini cogit emere partem vel domum vicini. Bald. in l. i. in fi. C. de coi. suo. manu.

Heres incapax grauatū fideicom. an cogat adire et restituere. bal. in l. cam quā. vij. col. C. de fideicō.

Heres nullus manumittet vel liberat vasallū v3 liberat sine reuocatione aliqua suorum bal. in l. i. C. de op. libe.

Heres si grauatū est fideicom. ad restituendū recepta certa quantitate pecunie debet gditio impleri. in Specu. de actof §. i. v. Item excipit.

180 **H**eres grauatū fideicō. qua actōe quentat ad restituendū. et si ipe erat creditor testōis et restituit an postea possit repetere debi tū. et qua actōe in spe. d acti. seu peti. §. ij. v. que autē. et se.

Heres grauatū pōt substitutus remittere gditionē in spe. d renū. et vcl. ver. Item bñficiū gditionis.

Heres grauatū fideicō. cū peti cogi adire. an libellus reqrat in spe. de libel. gcep. §. x. v. sed nūquid bandus.

Heres grauatū fideicom. qualiter caueat in Speculo. de pig. §. si. v. rogatus.

Heres grauatū materiam supple. d. v. grauatū. et infra heres detrahit. per discursum.

Heres prohibitus alienare extra familiā intelligit pphibitus etiā alienare partē sibi obuementē in ac cres. Bal. ymo. et Jo. de por. in l. si in testō de vul. et pu.

Heres prohibitus alienare an et quando possit alienare. in fra. v. prohibitus. alienare v. si. xxij. et p discursum.